
 

Bargłów Kościelny, 28.06.2024 r 

Gmina Bargłów Kościelny 
ul. Augustowska 47 
16-320 Bargłów Kościelny  
 
Dotyczy realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01 -001/23 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający tj. Gmina Bargłów Kościelny informuje, że w wyznaczonym terminie składania ofert 

w prowadzonym zapytaniu ofertowym na zakup urządzenia NAS. wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Data wpływu Cena oferty brutto: 

1. EIP S.A 

ul. J. Dąbrowskiego 30 

02-561 Warszawa 

27-06-2024 15 498,00 zł 

2. INFUS 

ul. Nad Jarem 4/20 

10-172 Olsztyn 

27-06-2024 15 805,00 zł 

3. AT COMPUTERS S.C. 

ul. Kostrzewskiego 16 

62-010 Pobiedziska 

26-06-2024 15 867,00 zł 

4. NEXDATA SERVICE Spółka 
Akcyjna 

ul. Konwaliowa 7 

03-194 Warszawa 

27-06-2024 16 559,49 zł 

5. BIT Sp. z o.o. 

ul Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

28-06-2024 16 650,51 zł 

6. SERVCOMP Sp. z o.o. 

ul. Oleska 11 

42-700 Lubliniec 

27-06-2024 17 023,20 zł 

7. CENTRUM INFORMATYKI 
ZETO S.A. 

ul. Skorupska 9 

15-048 Białystok 

28-06-2024 17 292,57 zł 

8. ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

27-06-2024 19 165,32 zł 

9 Bestline Technology Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 1 

34-300 Żywiec 

27-06-2024 10 855,62 zł 

10. Syriana 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

20-06-2024 10 922,40 zł 

 


		2024-06-28T13:30:54+0200




